
Zarządzenie nr 12/9/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 września 2015 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Marianny  Olszańskiej,  Dyrektora  Szkoły
Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła II w Lublinie

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 96 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz § 25
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Mariannę Olszańską, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 51 
im. Jana Pawła II w Lublinie do:

1) zawarcia w imieniu Gminy Lublin umowy o dofinansowanie projektu „Radosna
integracja” z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji  z siedzibą w Warszawie,
przy  ul.  Mokotowskiej  43  -  warunkiem  zawarcia  umowy  o  dofinansowanie 
projektu jest uprzednia zgoda Rady Miasta Lublin na realizację projektu;

2) zawarcia  umowy  o  współpracy  partnerskiej  z  Harberton  Special  School, 
Harberton Park, Belfast BT96TX (Irlandia Północna), Parkview Special School, 
2  Brokerstown  Road,  Lisburn  BT28  2EE  (Irlandia  Północna),  Södertörns 
friskola,  Björnkullaringen  42,Huddinge  14151,  SE110  –  Stockholms  Iän 
(Szwecja) - warunkiem zawarcia współpracy partnerskiej jest uprzednia zgoda 
Rady Miasta Lublin;

3) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  Dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła II w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                         Prezydent Miasta Lublin

                                                                             (-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 524253/08/2015 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 12/9/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 września 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pani Marianny Olszańskiej, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła II w

Lublinie
Numer dokumentu Mdok: 524253/08/2015 Strona 2 z 2


